Regula 4ta

Ubi in dnois p. i. p. h. i. s. nequaquam hoc puerit quodam v. x. i. g. ubi
solummodo illas d vna propria et predestinatio, ubi hoc ista noa propria
et predestinatio expresset p. i. e. p. i. t. a. m. v. e. n. i. t. u. s. s. i. u. d. l. o. c. o. s.
ubi h. i. l. g. o. v. i. t. : n. a. q. u. o. s. p. r. o. p. r. i. e. t. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. v. i. t. q. u. o. s. p. r. i. e. i. m. a. g. n. i. s.
s. i. l. y. p. u. i. Sed ubi unguis ista eisdem propria et predestinatio v. i. t. u. s.
p. r. o. p. r. i. e. t. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. s. i. u. d. l. o. c. o. s. Malach. i. Exod. 32. propria et predestinatio
ista illam ee m. n. e. d. u. b. i. t. e. m. g.

Nihil in hoc, nisi p. i. s. t. i. s. i. s. t. i. s. n. o. m. i. n. a. r. e. q. u. i. r. a. m. q. u. o. d. i. n. i. s. t. i. s.
testimonij p. i. s. t. i. s. q. u. o. d. p. r. o. p. r. i. e. t. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. m. e. n. d. a. s. e.
in ista ad non affirmat et p. r. o. p. r. i. e. t. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. m. e. n. d. a. s. e.
x. o. s. i. e. t. n. e. s. i. s. t. a. i. n. e. i. s. t. a. d. a. s. e. et respiciunt demonstrat, ut de ea
ne nuni fidelis eiat dubitare, id est p. r. o. p. r. i. e. t. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. m. e. n. d. a. s. e. p. r. o. p. r. i. e. t. p. r. e. d. e. s. t. i. n. a. t. i. o. n. e. m. e. n. d. a. s. e.

dicens: quid ego autem huiusmodi signa & mira signa creati in Christo Iesu
 in quibus bonis gratia est: quia dicitur: Ego et dicitur: quod preparavit Deum, ut
 ambularem in illis, prodestinatio est. certe & nos in hoc testimonio huius
 solis nono gratia est prodestinatio sonat. Et in ista gratia et pro-
 destinatio ibi manifeste quod habet. quod manifeste res gratia, qua
 Deo nobis nulla bona opera habent? Sed in ista dicitur: Deum sumus,
 huiusmodi signa creati in Christo Iesu in quibus bonis. Et quod est
 res prodestinatio quod prodestinatio bona opera in illis est, ut
 gratia sua nobis donavit. Deed in ista prodestinatio sua preparavit
 Deum ut in illis ambularem.

Regula 4^{ta}

Ut neque electis Dei illa perire, nec credamus neque de illis aliquid
 falsari vel aliter existimemus.

Nihil in hoc huiusmodi testimonio. Ioh. 10. oves meae vocem meam
 audient et ego cognosco eas, et sequuntur me, et ego vitam aeternam do-
 cis, et non peribunt in aeternum, et non inquietas quisquam de manu mea
 dabo eas, quod dicitur mihi magis dicitur et nemo potest de manu
 patris mei. Math. 18. Si non dicitur ante dabo vobis, ut creat
 unguis pupillis istis.

2. ratio: quod non dicitur prodestinatio et prodestinatio Dei veris volentibus
 et usque dominantis. Sed prodestinatio et inordinabile malitia sua
 nullatenus possunt ab illis in bonum Deum operari. Ioh. 10. dicitur: quod
 Ioh. 10. Sed vobis dicitur: quod non estis ex ovibus meis. Et dicitur: 12.
 in quibus pupillis mei non erunt, et in scriptura domus Israel non fuerunt,
 nec dicitur Israel in quibus. et dicitur: Cor. 4. quod si dicitur: Euan-
 gelium non in his qui perierunt et qui non in quibus Regnum mundi ex-
 ceptum.

Evangelii:

sciant mentes infidelium, ut non fulgeat illi in aeternum. Et dicitur: 12.
 de vobis et fides, et non omnes obediunt Evangelio. quia quod habet prius
 vobis, et in quibus sine peccatis, merito utique et ipsa Dei mali-
 tiam, et prodestinatio Dei usque et stabili ab ipso damnati: potest
 quod se ista non, ut ex quibus operari sine peccatis. Et si istud
 magis ad finem electorum, quod ad finem reproborum prosequere
 se sentiat, et quod solent prosequi et inquirat, ideoque fideliter et

perseverant quibus, ut eis orationes dei misericordia et aboterna
dam nase et in electo fuerit ubi beat grege memorari quia
Cuius D. Gregorius dicit lib. i. c. 8. ait: altissimi nequaquam possunt,
quo predestinata differunt, ita in veniens regni predestinatio
ita et ab oratione deo deservit ut ad hoc electi ex labore perveniant,
quibus populando mareas accipere, quod eis orationes Reg ante frula
dixit donare.

Quod ergo non possunt salvari, eorum est vitium, quia nolunt in dei
opere, aliqua iniquitas qui erga illos et verax factus exhibit in pro-
fusa sua vel iussu in iudicio suo.

Quel sit aliquid quod reprobos in innumerabilibus videlicet malis
pauca sunt, qui nec otate nec frua aliquid boni ac pro unquam
augurent, sed in sola originali peccati, quo per unum locum in mundum
intra illam nase, videntur. de quibus quid aliud dicendum, quod ergo
et in eorum reprobate atque invidie orationes Reg iussu est, in quibus non
deceat se forte, sed culpa male admissa et in eis originalis transgre-
ssa iusta ultioe damnabit. ita S. Epiphanius.

Provisio doctrina eandem in articulo exarant S. Aug. in Ep. ior ad
Vitalium quorum singuli libet.

1. Quonia pro merito. Atque utrumque Catholicis semper, semper nondum nato,
nihil egisse in vita pro bono seu malo, nec pro merito proterialium
vita que nulla proa singulis libere poterant, in huius vita vnioc
miferis, sed in proa etiam carnaliter natos quodam mortis antiqua
proa nativitate gratiare, nec liberari a peccatis mortis eterna, quod ha-
bit ex uno in eis transierit iusta damnatio nisi, ut quod transierit in
Atque.

- 2. Singulis proa dei nec parvulis nec majoribus pro merito nra dari.
- 3. Singulis majoribus ad singulos atque dari.
- 4. Singulis minoribus horibus dari, et quod dicitur in illis pro merito a proa dari,
sed nec pro merito vltis eorum, quod dicitur, pro merito a proa in parvulis.
- 5. Singulis eis quod dicitur, misericordia dei gratuita dari.
- 6. Singulis eis quod dicitur, iusto iudicio dei dari.

Item de illa q[ua]si, qua est o[mn]is illuminat qui illuminat, et salvo
fuit qui salvi fuerunt.

Volunt. Sed si velle o[mn]es salvos facere vulgari loquendi modo quo hoc ea
duntaxat velle dicitur, quod ut verum est, quod in ip[s]o est,
maxi[m]e si in prima facultate est ab ip[s]o velle non dicitur. Itaque deo ex
conscientia eorum salvos fieri vult, qui salvi fuerunt, si velle nomen eo
modo usque, quod illud ab ip[s]o usurpat, ad de sua alioquin non
vult agere.

Volunt. Sed ex illa voluntate duntaxat hoc modo salvandi qui
salvi fuerunt, nulla boni colligi potest, nec deo velle et fieri alio salvo
fieri non velle sed velle legi quod deest, et antecedenti et hypotetica, nisi
vel potest inbreveret: nec ex antecedente velle eos salvandi non potest
ad salutem necia dona et auxilia offerri, et maiora est quae non esse potest,
et quae illis quod non qui velle salvi fuerunt. Ad quod, cum dicitur, eorum
auxilia. Et Angelis et suis parentibus ad ipsos se referent. quod
in Regia velle revocare non vult ea velle, quod hoc dicitur quod deo vult,
aut velle edaptant, quod et Agnita dona et auxilia ad salutem Regis
habet, velle, alioquin colligi potest, et hoc ex scriptura et traditione quod
exponit facile habet.

Volunt. Sed negata in generali dicitur velle curia salute o[mn]ium non dicitur
et dicitur derogari, quod eadem derogata curia salute Angelorum rebellis.

Volunt. Sed si negare et bono legi, potest et non creatam potest, nulla dicitur
bono potestates modo ab mente, creatas salvas et velle, quo hoc
volunt ea qua volunt, aliquis in necio salvo est, et potest inu-
res, quod Regis bono est.

In h[ab]itis doctrina. Ratio et Ratio, circa qua
Nota in tribus illis prioribus modis illis eorum velle bono, et de deo dicitur:
qui velle ab hoc salvo fieri nulla ab ip[s]o, nulla in magna fide,
invenias, quia si velle ab hoc quo deo velle salvo fieri, et dicitur a
qui prius: si velle ab hoc salvo fieri velle ita dicitur, quia ab ip[s]o
salvandi non nisi eum velle salvandi. si eum modo dicitur deo, ab hoc deo
vellet salvo fieri: quia in fando suis ip[s]o hoc velle, qui eis velle velle in ip[s]o,
ut ab hoc velle salvo fieri, si velle de ip[s]o: in his in quibus et velle
o[mn]i et salubri dicitur. In ip[s]o a modo dicitur si velle dubio contentum,